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@ CENTRUM ONKOLOGH - INSTYTUT
M. MARI! SKLODOWSKIEJ-CURIE

Do uczestnikéw postepowania
o0 udzielenie zamoéwienia publicznego

Warszawa, 2019.01.31

Wyjasnienia tresci SIWZ nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego ponizej 221 tys. € na zakup odzieizy bialej i roboczej oraz
pizam, znak sprawy: PN —17/19/JP

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkdow
Zamowienia obowigzujgcej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc w trybie art. 38
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986
z pdézn. zm.), Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1:
dotyczy pakietu nr 1

Proszg o wskazanie kolorystyki jaka Paristwa interesuje poniewaz wymagacie réwniez prébek
do oceny jakosci a wystepujg tam kolory.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby laméwki, spédnice i spodnie byly w kolorze
ciemnoniebieskim lub ciemnozielonym.

Jednoczesnie Zamawiajgcy modyfikuje zatacznik nr 1.1 do SIWZ.

Pytanie nr 2:
dotyczy pakietu nr 1

Czy wymagacie Panstwo CE na wyréb gotowy (odziez medyczna) ?
Odpowiedi: Tak, Zamawiajgcy wymaga, aby gotowy wyréb posiadat znak CE.

Pytanie nr 3:
dotyczy pakietu nr 1

Czy przy probkach do oceny jakosci wymagacie réwniez naniesienia logo, jezeli tak to w jakim
miejscu na odziezy?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga, aby na prébkach do oceny bylo umieszczone logo
na gornej kieszeni bluzy, garsonki, zakietu i sukienki.

Pytanie nr 4:
dotyczy pakietu nr 1

Prosze o doprecyzowanie czy lamdéwka w garsonkach damskich pkt 1 i 2 to laméwka na
brzegu jakiego$ elementu czy maja Panstwo na mysli wypustke wszywana pomiedzy dwa
elementy?
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Odpowiedi: Tak, Zamawiajagcy wymaga w garsonkach damskich poz. 1 i 2, aby wypustka
wszywana byta pomiedzy dwa elementy.

Pytanie nr 5:

dotyczy pakietunr 1

Prosze o podanie, ktére modele jaki rekaw majg posiadac : rekaw krotki , 3/4 czy diugi ?
Odpowiedi: Wszystkie bluzy, garsonki, zakiety i sukienki maja posiadac diugi rekaw.

Pytanie nr 6:

dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie mniejszej ilosci probek np. po 1 sztuce z danego
asortymentu pasujgcego do kilku punktow. Dostarczenie po 2 sztuki probek do kazdej pozycji
wigze sie z dostarczeniem 46 sztuk odziezy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy pozostajg zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 7:
dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza uszycie spodni i spédnic zapinanych na atestowane zamki
btyskawiczne a nie na napy?
Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy pozostaja zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Pakietunr1inr2

Wyroby wchodzace w skiad Pakietu nr 1 oraz Pakietu nr 2 nie naleza do srodkéw ochrony
indywidualnej ( nie podlegaja Rozporzadzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/425
z dnia 09 marca 2016r. w sprawie zasadniczych wymagan dla $rodkéw ochrony
indywidualnej), nie sg rowniez wyrobami medycznymi (nie podlegaja Rozporzadzenie
Ministra Zdrowia z 12 stycznia 2011 roku w sprawie wymagan zasadniczych oraz procedur
oceny zgodnosci wyrobdéw medycznych) w zwigzku z czym bezpodstawnym jest wymaganie
oznakowania ich znakiem CE. W nawigzaniu do powyiszego prosimy o dokonanie
modyfikacji:

- tresci Zatacznika nr 1.1 do SIWZ w pkt. 5 poprzez wykreslenie wymogu oznaczenia wyrobow
znakiem CE, oraz

- tresci Zatacznika nr 1.2 do SIWZ w pkt. 5 poprzez wykreslenie wymogu zamieszczenia na
metce oznaczenia znakiem CE.

Majac na uwadze powyzsze prosimy rowniez o usuniecie z Zatgcznika nr 1.1 do SIWZ punktu
13 o tresci ,Wszystkie wyroby muszg spetnia¢ zasadnicze wymagania dla Srodkéw ochrony
indywidualnej oraz by¢ oznaczone znakiem CE, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami”.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz odziez medyczna dla pracownikéw petni przede
wszystkim funkcje ochronng. Z tego wzgledu wykonana powinna by¢ z tkanin
charakteryzujgcych sie odpornoscig na przenikanie szkodliwych dla zdrowia czynnikow
biologicznych takich jak pyléw ustrojowych i drobnoustrojow chorobotwoérczych oraz
powinna by¢ wykonana zgodnie z wymogami sanitarnymi stawianymi ubiorom ochronnym.
Rozporzgdzenie wykonawcze do ustawy Kodeks pracy, tj. rozporzadzenie Ministra Zdrowia
z dnia 22 kwietnia 2005 r. w sprawie szkodliwych czynnikéw biologicznych dla zdrowia
w srodowisku pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 81, poz. 716 ze zm.) okresla szczegotowe warunki
ochrony pracownikéw przed zagrozeniami spowodowanymi przez szkodliwe czynniki
biologiczne. Nalezy podkreslié, iz na kierownictwie podmiotéow leczniczych spoczywa
obowigzek wdrozenia i zapewnienia funkcjonowania systemu zapobiegania i zwalczania
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zakazeri szpitalnych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 grudnia 2008 roku
o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakazen i chordb zakainych u ludzi (Dz. U. Z 2008 r. Nr 234.
Poz. 1570 ze zm.)

Biorac powyzsze nie wyrazamy zgody na modyfikacje tresci SIWZ.

Pytanie nr 9:

dotyczy pakietu nr 2

Bawetna na pizamy spetniajgca warunek prania w 95 stopniach jest jednobarwna. Niestety
wzorzysta nie spetnia tego warunku. Czy jest mozliwo$¢ zamiany na tkaning jednobarwng?
Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza pizamy wykonane z jednobarwnej bawetny
w jasnym kolorze, np. jasnoniebieski lub jasnozielony.

Pytanie nr 10:
dotyczy pakietu nr 1

Tkanina - elanobawetna (50%/50% +/- 2%), splot skosno rzadkowy, temperatura prania 95 st.
C; kurczliwo$¢ tkaniny: do 5%; gramatura tkaniny: 170-190 g/m3.

Czy mozna zaproponowac wstawki i doty ubran w sktadzie 65% na 35% gdyz na polskim rynku
wystepuje elano bawetna tylko w biatym kolorze. Prania temperatura bedzie 95 st C
OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza kolorowe wstawki oraz spoédnice i spodnie
wykonane z tkaniny o sktadzie 65% bawetna i 35% poliester.

Pytanie nr 11:
dotyczy pakietu nr

Dotyczy Zatgcznik nr 9 do SIWZ

Standardowe umowy funkcjonujgce w obrocie handlowym zawierajg kary przewidziane za
niewykonanie i nienalezyte wykonanie dostaw wynoszace od 0,05% do 0,2% wartosci netto
niezrealizowanej w terminie partii dostawy lub niezrealizowanej w terminie dostawy
asortymentu wolnego od wad za kaidy rozpoczety dzien opdinienia. Zawarte przez
Zamawiajacego w § 8 pkt. 1 oraz pkt 2 kary umowne wynoszace 1% wartosci brutto towaru
nie dostarczonego w terminie lub niewymienionego na wolny od wad za kazdy rozpoczety
dzien opdinienia sg naszym zdaniem razaco wysokie. Majac na uwadze powyzsze zwracamy
sie do Zamawiajgcego z prosba o obnizenie zawartych w ,lIstotnych dla Stron
postanowieniach, ktére zostang wprowadzone do tresci zawieranej umowy” kar umownych
do poziomu 0,2% netto opdznionej dostawy /nie wymienionego na wolny od wad towaru za
kazdy dzien opodznienia.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy pozostaja zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 12:
dotyczy pakietu nr 5

Zamawiajacy wymaga zaoferowania kurtki ocieplanej w zwiazku z czym zasadnym jest by
spetniata ona wymagania normy PN-EN 342:2018-01 Odziez ochronna - Zestawy odziezowe
i wyroby odziezowe chronigce przed zimnem na optymalne zabezpieczenie pracownika przez
zimnem, tylko wtedy zapewnieni wtasciwg ochrone dla pracownikéw.

W zwiazku z powyziszym prosimy o wprowadzenie do opisu przedmiotu zamodwienia
wymagania zatgczenia do oferty Deklaracji Zgodnosci UE potwierdzajacej, ze dany wyrdb
spetnia wymagania normy PN-EN 342:2018-01 wydanej dla srodka ochrony indywidualnej
kategorii Il.

Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy nie wymaga zataczenia do oferty Deklaracji Zgodnosci UE
potwierdzajgcej, ze dany wyrdb spetnia wymagania normy PN-EN 342:2018-01.
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Pytanie nr 13:
Dotyczy terminu skiadania ofert

W zwiagzku z koniecznoscig odszycia i dostarczenia wraz z ofertg znacznej ilosci wzorow
odziezy (facznie ponad 40 sztuk/kpl) zwracamy sie z prosbg o przesuniecie terminu sktadania
ofert do dnia 18.02.2019r, co umozliwi nam rzetelne przygotowanie oferty przetargowej.
Odpowiedi: Zamawiajacy zmienit termin sktadania ofert i probek na 19 lutego 2019 r.
godz. 10:00.

Pytanie nr 14:
dotyczy pakietunr1i2

Zamawiajacy wymaga zatgczenia do oferty Swiadectwa Wykonawcy dotyczacego
dopuszczenia przedmiotu zamdwienia do obrotu i uzywania na terenie Polski.

Czy Zamawiajacy dopusci zataczenie swiadectwa Wykonawcy dotyczacego dopuszczenia
przedmiotu zamdwienia do obrotu i uzywania na terenie Polski w postaci Deklaracji CE
Producenta?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zatgczenie swiadectwa Wykonawcy dotyczacego
dopuszczenia przedmiotu zamowienia do obrotu i uzywania na terenie Polski w postaci
Deklaracji CE Producenta.

Pytanie nr 15:
dotyczy pakietunr1i2

Czy Zamawiajacy dopusci oznakowanie wyrobéw zamiast logo trwatym nadrukiem z nazwg
Szpitala, gdzie wysokosc¢ czcionki wynosi 0,6 lub 1,0 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraia zgody. Zapisy pozostajg zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 16:
dotyczy pakietunr1i2

Czy Zamawiajacy dopusci asortyment z Pakietu 1 i 2 podlegajacy praniu w temperaturze max.
75 st. C?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraia zgody. Zapisy pozostajg zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 17:
dotyczy pakietunr 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 1 elementy biate odziezy z tkaniny o skiadzie 60%
bawetna, 40% poliester?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza w pakiecie nr 1 elementy biate odzieiy z tkaniny
o sktadzie 60% bawetna, 40% poliester.

Pytanie nr 18:
dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 1 gramatury tkanin jak ponizej:

- elementy biate odziezy o gramaturze 160 g/m2,

- elementy kolorowe odziezy o gramaturze 125 - 128 g/m2?

Proponowane tkaniny maja bardzo dobre wtasciwosci uzytkowe. Biata tkanina dzieki wyzszej
gramaturze nie przeswituje, natomiast uzycie nizszych gramatur zapewnia wieksza
przewiewnos¢.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza w Pakiecie 1 gramatury tkanin na elementy biate
odzizeiy o gramaturze 160 g/m’, na elementy kolorowe odziezy o gramaturze 125 — 128
g/m".
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Pytanie nr 19:
dotyczy pakietu nr1

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 1 dopusci zakiety o kroju jak ponizej:

zakiet taliowany, zapinany na napy, z krotkim rekawem; kieszenie boczne naszywane na
wysokosci bioder, gérna mata kieszen wszyta w szew z lewej strony; po bokach rozporki
wzmocnione ryglami; dtugos¢ lekko zakrywajaca biodra; bez kotnierzyka?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zakiet taliowany, zapinany na napy, z krotkim
rekawem, kieszenie boczne naszywane na wysokosci bioder, gérna mata kieszen wszyta
w szew z lewej strony, po bokach rozporki wzmocnione ryglami, dtugosc lekko zakrywajaca
biodra, bez kotnierzyka.

Pytanie nr 20:
dotyczy pakietunr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 1 odziez zapinang na napy, bez guzikow?
Odpowiedi: Tak, ale napy muszg by¢ odporne na wysoka temperature 180°C - prasowanie
maszynowe oraz zgniatanie, zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 21:
dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wydzieli z Pakietu 2 pozycje 3, tj. szlafroki do osobnego pakietu? Stworzenie
osobnego pakietu na szlafroki umozliwi Zamawiajacemu ztozenie wiekszej ilosci
konkurencyjnych ofert.

Odpowiedi: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy pozostajg zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 22:
dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci pizamy oraz bluzy pizamowe z tkaniny bawetniano — poliestrowej
o gramaturze 140 g/m2 w kolorze biatym z niebieskim printem?
Odpowiedi: Nie, Zamawiajgcy nie wyraia zgody. Zapisy pozostajg zgodne z SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze zmodyfikowano:
- zatacznik nr 1.1 do SIWZ,

- zatgcznik nr 3 do SIWZ,

- zatgcznik nr 4 do SIWZ.

Pozostate zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.

W zataczeniu:

- zmodyfikowany zatgcznik nr 1.1 do SIWZ,
- zmodyfikowany zatgcznik nr 3 do SIWZ,

- zmodyfikowany zatgcznik nr 4 do SIWZ.
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